
re_Pod



re_Pod_koncept

KOCHÁNKOVÁ KATEŘINA  _  UTB  _  FMK  _  re_POD  _  2019                                         1_6

_vytvořit stoličku na třech bodech 
   z odpadního materiálu

_ využít odpadní nebo recyklované 
    materiály na výplň sedáku

_ variabilnost

_ jednoduchý design

_ zjednodušení výrobní technologie pomocí
   3d tisku, který je využíván na komponenty,
   které by jinak byly náročné na výrobu



re_Pod_materiál

KOCHÁNKOVÁ KATEŘINA  _  UTB  _  FMK  _  re_POD  _  2019                                        2_6

ocelové trubky a plech

3D tisk (PLA, FLEX)

pruženka

fólie

magnety nebo suchý zip



re_Pod_výplň 

KOCHÁNKOVÁ KATEŘINA  _  UTB  _  FMK  _  re_POD  _       2019                                         3_6

skartovaný papírmolitanová drťpolystyrenová tělíska sláma

_různé varianty odpadového 
nebo recyklovaného materiálu        



re_Pod_uchycení

KOCHÁNKOVÁ KATEŘINA  _  UTB  _  FMK  _  re_POD  _  2019                                         4_6

3 suché zipy 
pro variantu 
stoličky s otvory 

3 magnety vložené
do sedáku pro 
variantu stoličky
bez otvorů 

+ každý sedák má na zadní 
části po celé délce suchý zip 
(pro vložení nebo vyjmutí materiálu)



re_Pod_3D součástky

KOCHÁNKOVÁ KATEŘINA  _  UTB  _  FMK  _  re_POD  _  2019                                         5_6

_ využití 3D tisku na kolínko, které by bylo 
    technologicky náročné  vyrobit  

3D kolínko (PLA, FLEX),
které se zasouvá do trubek



re_Pod_rozměry

KOCHÁNKOVÁ KATEŘINA  _  UTB  _  FMK  _  re_POD  _  2019                                         6_6

4
0

0
 m

m
6

0
 m

m

280 mm

300 m
m



Ď.


